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Дистанция 4 Мальчики, 200m Вольный стиль 10 - 11 лет
03.11.2018 - 10:50 Результаты

Место Год рождения Время

1. ПУСТОВАЛОВ Артем 07 RUS СШОР Юность Москвы , Москва 2:13.23 60,00 RC
25m: 15.27 15.27 75m: 48.83 16.93 125m: 1:22.95 16.99 175m: 1:56.98 16.84
50m: 31.90 16.63 100m: 1:05.96 17.13 150m: 1:40.14 17.19 200m: 2:13.23 16.25

2. КОТЕНКО Николай 07 UKR UA Swim Team 2:14.05 52,00
25m: 14.18 14.18 75m: 46.80 16.51 125m: 1:21.44 17.28 175m: 1:57.35 18.11
50m: 30.29 16.11 100m: 1:04.16 17.36 150m: 1:39.24 17.80 200m: 2:14.05 16.70

3. ЗАДОРОЖНЫЙ Владислав 07 RUS ДЮСШ с/к 'Юбилейный', Оренбург 2:14.06 45,00
25m: 15.30 15.30 75m: 49.18 17.16 125m: 1:23.80 17.51 175m: 1:57.59 16.80
50m: 32.02 16.72 100m: 1:06.29 17.11 150m: 1:40.79 16.99 200m: 2:14.06 16.47

4. АХМЕРОВ Азиз 07 RUS Akhmerov team , Уфа 2:17.23 41,00
25m: 14.32 14.32 75m: 48.06 17.18 125m: 1:24.25 18.29 175m: 2:00.61 17.78
50m: 30.88 16.56 100m: 1:05.96 17.90 150m: 1:42.83 18.58 200m: 2:17.23 16.62

5. КОРОЛЕВ Александр 07 RUS СШ г. Ивантеевки, Ивантеевка 2:18.48 37,00
25m: 15.23 15.23 75m: 49.60 17.72 125m: 1:24.73 17.92 175m: 2:01.39 18.26
50m: 31.88 16.65 100m: 1:06.81 17.21 150m: 1:43.13 18.40 200m: 2:18.48 17.09

6. ТКАЧЕНКО Даниил 07 UKR High Sport School Kiev 2:18.95 33,00
25m: 15.45 15.45 75m: 50.31 17.65 125m: 1:26.14 17.88 175m: 2:02.10 17.98
50m: 32.66 17.21 100m: 1:08.26 17.95 150m: 1:44.12 17.98 200m: 2:18.95 16.85

7. ФЕСУНЕНКО Илья 07 UKR UA Swim Team 2:19.52 30,00
25m: 15.14 15.14 75m: 50.01 17.56 125m: 1:25.98 18.26 175m: 2:02.33 18.13
50m: 32.45 17.31 100m: 1:07.72 17.71 150m: 1:44.20 18.22 200m: 2:19.52 17.19

8. ШЕРЕМЕТ Никита 07 UKR СДЮСШОР Динамо, Одесса 2:22.53 27,00
25m: 15.63 15.63 75m: 51.05 18.11 125m: 1:27.93 18.40 175m: 2:05.36 18.74
50m: 32.94 17.31 100m: 1:09.53 18.48 150m: 1:46.62 18.69 200m: 2:22.53 17.17

9. ОЛЕЙНИК максим 08 RUS ФизКульт, Ростов-на-Дону 2:26.38 24,00 RC
25m: 16.15 16.15 75m: 52.81 18.99 125m: 1:32.30 19.85 175m: 2:10.66 19.34
50m: 33.82 17.67 100m: 1:12.45 19.64 150m: 1:51.32 19.02 200m: 2:26.38 15.72

10. ЛЕОНОВ Всеволод 08 RUS ШП Чемпион, Тула 2:28.03 22,00
25m: 15.41 15.41 75m: 51.94 18.94 125m: 1:31.21 19.72 175m: 2:09.72 19.41
50m: 33.00 17.59 100m: 1:11.49 19.55 150m: 1:50.31 19.10 200m: 2:28.03 18.31

11. СЕРГЕЕВ Иван 08 RUS Тверская область, Тверь 2:28.13 20,00
25m: 16.06 16.06 75m: 53.24 19.19 125m: 1:31.06 18.64 175m: 2:09.82 19.62
50m: 34.05 17.99 100m: 1:12.42 19.18 150m: 1:50.20 19.14 200m: 2:28.13 18.31

12. СЫСОЕВ Александр 07 RUS СК ' Динамо', Москва 2:28.35 18,00
25m: 15.66 15.66 75m: 51.69 18.49 125m: 1:30.76 19.98 175m: 2:10.45 19.76
50m: 33.20 17.54 100m: 1:10.78 19.09 150m: 1:50.69 19.93 200m: 2:28.35 17.90

13. ДАМБИЦКИЙ Константин 07 BLR ГЦОР СОК 'Трактор', Минск 2:35.14 16,00
25m: 16.47 16.47 75m: 54.71 19.42 125m: 1:35.39 20.44 175m: 2:16.78 20.74
50m: 35.29 18.82 100m: 1:14.95 20.24 150m: 1:56.04 20.65 200m: 2:35.14 18.36

14. МЕЛЬНИКОВ Михаил 07 RUS Быстрица, Киров 2:36.06 14,00
25m: 17.14 17.14 75m: 56.53 19.80 125m: 1:36.70 20.10 175m: 2:17.65 20.45
50m: 36.73 19.59 100m: 1:16.60 20.07 150m: 1:57.20 20.50 200m: 2:36.06 18.41

15. РОЗЗУВАЙЛО Тимофей 08 RUS Самбо-70 'Ясенево', Москва 2:36.79 12,00
25m: 16.59 16.59 75m: 55.98 20.59 125m: 1:37.46 21.09 175m: 2:18.48 20.37
50m: 35.39 18.80 100m: 1:16.37 20.39 150m: 1:58.11 20.65 200m: 2:36.79 18.31

16. РЫБАКОВ Артём 07 RUS Тверская область, Тверь 2:39.00 10,00
25m: 16.59 16.59 75m: 55.16 19.87 125m: 1:36.20 20.60 175m: 2:18.24 20.94
50m: 35.29 18.70 100m: 1:15.60 20.44 150m: 1:57.30 21.10 200m: 2:39.00 20.76
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17. ВАВИЛОВ Дмитрий 08 RUS МБУС СШ 'САТУРН', Раменское 2:40.00 9,00
25m: 17.37 17.37 75m: 58.26 20.96 125m: 1:40.85 21.15 175m: 2:21.91 19.82
50m: 37.30 19.93 100m: 1:19.70 21.44 150m: 2:02.09 21.24 200m: 2:40.00 18.09

18. АРЗУМАНОВ Георгий 08 RUS Москва 2:41.15 8,00
25m: 16.70 16.70 75m: 56.25 20.25 125m: 1:39.22 21.63 175m: 2:21.53 21.16
50m: 36.00 19.30 100m: 1:17.59 21.34 150m: 2:00.37 21.15 200m: 2:41.15 19.62

19. ТУРЧАК Максим 07 BLR ДЮСШ1 Минского райна, Минск 2:41.55 7,00
25m: 16.17 16.17 75m: 55.57 20.63 125m: 1:37.53 21.29 175m: 2:21.07 21.90
50m: 34.94 18.77 100m: 1:16.24 20.67 150m: 1:59.17 21.64 200m: 2:41.55 20.48

20. ПЕРЕПЕЧЕНОВ Сергей 08 RUS ФОК "Радужный", Елизово 2:42.13 6,00
25m: 16.80 16.80 75m: 55.99 20.14 125m: 1:38.60 21.38 175m: 2:21.60 21.34
50m: 35.85 19.05 100m: 1:17.22 21.23 150m: 2:00.26 21.66 200m: 2:42.13 20.53

21. НАУМОВ Амир 08 RUS МБУС СШ 'САТУРН', Раменское 2:42.24 5,00
25m: 17.31 17.31 75m: 58.74 37.62 125m: 1:41.35 20.93 175m: 2:24.13 20.72
50m: 21.12 3.81 100m: 1:20.42 21.68 150m: 2:03.41 22.06 200m: 2:42.24 18.11

22. КЛИМОВЕЦ Егор 07 BLR БРЕСТ-ЦОР 2:42.80 4,00
25m: 17.46 17.46 75m: 56.52 20.01 125m: 1:38.56 21.28 175m: 2:22.66 22.12
50m: 36.51 19.05 100m: 1:17.28 20.76 150m: 2:00.54 21.98 200m: 2:42.80 20.14

23. ВАСИЛЬЕВ Игорь 08 RUS Салехард, Салехард 2:43.98 3,00
25m: 16.98 16.98 75m: 57.25 20.86 125m: 1:41.35 22.18 175m: 2:24.14 20.28
50m: 36.39 19.41 100m: 1:19.17 21.92 150m: 2:03.86 22.51 200m: 2:43.98 19.84

24. МОМОТ Сергей 07 RUS ФК Зебра Мытищи, Мытищи 2:44.62 2,00
25m: 16.37 16.37 75m: 56.62 21.02 125m: 1:40.59 22.56 175m: 2:24.39 21.73
50m: 35.60 19.23 100m: 1:18.03 21.41 150m: 2:02.66 22.07 200m: 2:44.62 20.23

25. ТОКАЖ Доминик 07 RUS ШП С. Комаровой, Москва 2:44.99 1,00
25m: 16.75 16.75 75m: 56.56 20.65 125m: 1:40.65 22.35 175m: 2:25.22 22.40
50m: 35.91 19.16 100m: 1:18.30 21.74 150m: 2:02.82 22.17 200m: 2:44.99 19.77

26. СУХОВ Алексей 07 RUS ЦСКА, Москва 2:46.55 -
25m: 16.57 16.57 75m: 57.02 21.04 125m: 1:40.74 21.60 175m: 2:26.04 22.56
50m: 35.98 19.41 100m: 1:19.14 22.12 150m: 2:03.48 22.74 200m: 2:46.55 20.51

27. ТИХОМИРОВ Матвей 07 RUS СШ г. Ивантеевки, Ивантеевка 2:47.27 -
25m: 18.12 18.12 75m: 59.02 20.66 125m: 1:42.26 21.91 175m: 2:25.72 21.68
50m: 38.36 20.24 100m: 1:20.35 21.33 150m: 2:04.04 21.78 200m: 2:47.27 21.55

28. БАБКИН Глеб 07 RUS ДЮСШ «Дельфин», Брянск 2:47.84 -
25m: 17.51 17.51 75m: 59.63 21.58 125m: 1:43.27 22.15 175m: 2:27.46 22.38
50m: 38.05 20.54 100m: 1:21.12 21.49 150m: 2:05.08 21.81 200m: 2:47.84 20.38

29. БУРАКОВ Семён 08 RUS Тверская область, Тверь 2:48.52 -
25m: 17.51 17.51 75m: 59.29 21.79 125m: 1:43.66 22.40 175m: 2:28.69 22.11
50m: 37.50 19.99 100m: 1:21.26 21.97 150m: 2:06.58 22.92 200m: 2:48.52 19.83

30. САЛОМАТИН Иван 08 RUS СШ г. Ивантеевки, Ивантеевка 2:49.77 -
25m: 18.31 18.31 75m: 1:00.18 21.25 125m: 1:44.84 22.51 200m: 2:49.77 42.88
50m: 38.93 20.62 100m: 1:22.33 22.15 150m: 2:06.89 22.05

31. ЯНКОВИЧ Тимофей 07 BLR БРЕСТ-ЦОР 2:50.06 -
25m: 17.28 17.28 75m: 59.96 22.30 125m: 1:44.91 22.77 200m: 2:50.06 42.51
50m: 37.66 20.38 100m: 1:22.14 22.18 150m: 2:07.55 22.64

32. ИВАНОВ Степан 07 RUS ДЮСШ ВВС Вязьма, Вязьма 2:50.60 -
25m: 17.98 17.98 75m: 59.95 21.76 125m: 1:44.21 22.86 175m: 2:29.55 22.63
50m: 38.19 20.21 100m: 1:21.35 21.40 150m: 2:06.92 22.71 200m: 2:50.60 21.05

33. ЦЫБА Владислав 08 RUS СШ 'Тверь', Тверь 2:50.79 -
25m: 17.89 17.89 75m: 1:00.86 21.95 125m: 1:46.56 23.14 175m: 2:30.53 21.24
50m: 38.91 21.02 100m: 1:23.42 22.56 150m: 2:09.29 22.73 200m: 2:50.79 20.26
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34. ПРОТАСОВ Макар 08 RUS Тверская область, Тверь 2:51.41 -
25m: 18.86 18.86 75m: 1:02.64 21.37 125m: 1:47.05 22.34 175m: 2:30.71 21.20
50m: 41.27 22.41 100m: 1:24.71 22.07 150m: 2:09.51 22.46 200m: 2:51.41 20.70

35. ГОЛОВЧЕНКО Матвей 08 RUS ЦСКА, Москва 2:55.32 -
25m: 18.88 18.88 75m: 1:01.02 22.09 125m: 1:46.86 23.80 175m: 2:34.32 23.58
50m: 38.93 20.05 100m: 1:23.06 22.04 150m: 2:10.74 23.88 200m: 2:55.32 21.00

36. ПАЛЕЙ Владимир 07 RUS Салехард, Салехард 2:56.34 -
25m: 17.97 17.97 75m: 1:00.37 22.03 125m: 1:46.70 23.20 175m: 2:34.02 23.39
50m: 38.34 20.37 100m: 1:23.50 23.13 150m: 2:10.63 23.93 200m: 2:56.34 22.32

37. ЗВЕРЕВ Иван 07 RUS Салехард, Салехард 2:56.56 -
25m: 18.36 18.36 75m: 1:01.48 22.45 125m: 1:48.50 23.29 175m: 2:34.53 22.54
50m: 39.03 20.67 100m: 1:25.21 23.73 150m: 2:11.99 23.49 200m: 2:56.56 22.03

38. KUNCAITIS Kostas 08 LTU Impuls PA, Vilnius 2:58.50 -
25m: 18.68 18.68 75m: 1:03.52 23.13 125m: 1:50.48 23.67 175m: 2:37.12 22.26
50m: 40.39 21.71 100m: 1:26.81 23.29 150m: 2:14.86 24.38 200m: 2:58.50 21.38

39. НИКИФОРОВ Никита 08 RUS ФК Зебра Мытищи, Мытищи 2:59.48 -
25m: 18.17 18.17 75m: 1:01.10 23.12 125m: 1:49.42 25.19 175m: 2:37.89 24.53
50m: 37.98 19.81 100m: 1:24.23 23.13 150m: 2:13.36 23.94 200m: 2:59.48 21.59

40. ДАВИДОВИЧ Никита 08 BLR Орлёнок, Минск 3:00.17 -
25m: 18.35 18.35 75m: 1:01.39 22.38 125m: 1:48.52 23.83 175m: 2:36.54 23.88
50m: 39.01 20.66 100m: 1:24.69 23.30 150m: 2:12.66 24.14 200m: 3:00.17 23.63

41. БЛИНКОВ Никита 07 RUS СШ г. Ивантеевки, Ивантеевка 3:02.46 -
25m: 18.23 18.23 75m: 1:04.25 24.30 125m: 1:52.39 24.37 200m: 3:02.46 45.61
50m: 39.95 21.72 100m: 1:28.02 23.77 150m: 2:16.85 24.46

42. БАЛАНКИН Максим 07 RUS ШП С. Комаровой, Москва 3:06.88 -
25m: 17.40 17.40 75m: 1:01.68 23.08 125m: 1:50.98 24.83 175m: 2:41.74 26.10
50m: 38.60 21.20 100m: 1:26.15 24.47 150m: 2:15.64 24.66 200m: 3:06.88 25.14

43. ШУШПАНОВ Матвей 07 RUS Салехард, Салехард 3:26.09 -
25m: 19.56 19.56 75m: 1:08.13 25.00 125m: 2:03.55 27.04 175m: 2:58.17 29.27
50m: 43.13 23.57 100m: 1:36.51 28.38 150m: 2:28.90 25.35 200m: 3:26.09 27.92

44. ЧЕШУН Илья 07 BLR БРЕСТ-ЦОР 3:40.67 -
25m: 22.67 22.67 75m: 1:16.84 27.95 125m: 2:14.32 29.32 175m: 3:13.50 29.48
50m: 48.89 26.22 100m: 1:45.00 28.16 150m: 2:44.02 29.70 200m: 3:40.67 27.17

DSQ ЯРОПУДА Павел 08 RUS СШ 'Косино', Москва 2:29.59 -
25m: 16.20 16.20 75m: 53.72 19.30 125m: 1:32.51 19.25 175m: 2:10.81 18.89
50m: 34.42 18.22 100m: 1:13.26 19.54 150m: 1:51.92 19.41 200m: 2:29.59 18.78

DNS БЕРЕЛОВИЧ Платон 07 UKR Parakhin team, Одесса -
DNS ОРЛОВ Андрей 08 RUS Москва -


